

Copenhagen Competence Consulting ApS

Lillevangsvej 40, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 82 74 14

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Flemming Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Copenhagen Competence Consulting ApS Lillevangsvej 40 4200 Slagelse |
| | CVR-nr.: 30 82 74 14 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Flemming Koch |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 92 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 503.485 | 1.059.715 |
| 2 Personaleomkostninger | -321.129 | -609.530 |
| Driftsresultat | 182.356 | 450.185 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.352 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.590 | -10.137 |
| Resultat før skat | 164.766 | 441.400 |
| Skat af årets resultat | -36.982 | -98.296 |
| Årets resultat | 127.784 | 343.104 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 17.184 | 235.104 |
| Disponeret i alt | 127.784 | 343.104 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 141.884 | 462.928 |
| Andre tilgodehavender | 2.997 | 13.225 |
| Tilgodehavender i alt | <u>144.881</u> | <u>476.153</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.363.274</u> | <u>2.297.619</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.508.155</u> | <u>2.773.772</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.508.155</u> | <u>2.773.772</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 2.070.839 | 2.053.655 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.306.439</u> | <u>2.286.655</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 51.036 |
| | Selskabsskat | 11.985 | 70.296 |
| | Anden gæld | 189.731 | 365.785 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>201.716</u> | <u>487.117</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>201.716</u> | <u>487.117</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.508.155</u> | <u>2.773.772</u> |

1 Særlige poster

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 92 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Lønkomensation | 92.000 | 0 |
| | <u>92.000</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 92.000 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | 92.000 | 0 |
| | <u>92.000</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 284.384 | 549.878 |
| Pensioner | 32.810 | 55.123 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.935 | 4.529 |
| | <u>321.129</u> | <u>609.530</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 2.053.655 | 1.818.551 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 17.184 | 235.104 |
| | <u>2.070.839</u> | <u>2.053.655</u> |

Noter

| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Sjøgren Koch

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-981495255249

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 10:22:12Z

NEM ID 

Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-30 10:41:00Z

NEM ID 

Lars Harder

Registreret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:74125899

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-30 10:42:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H5XMK-Y0P26-C1PDU-6E0YU-285DO-64N4G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>